Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7453 - Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7453 - Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025

Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025     Terça-feira, 11 de fevereiro de 2025Divulgação: Publicação:

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2024
PNAB POA – FOMENTO 2024

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL
PROCESSO 24.0.000125166-6

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais, publica resultado final do EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO  - PNAB POA – FOMENTO 2024, tornando pública a lista final de Nº 005/2024
CONTEMPLADOS das linhas 1, 2 e 3 do Chamamento, conforme Anexos I a IV.
Os projetos contemplados deverão, conforme o item 8 do Edital, apresentar, até 25 de fevereiro de 2025, a
documentação habilitatória elencada no Edital, através do e-mail pnab.poa@gmail.com.

Porto Alegre, 11 de fevereiro de 2025.

 Secretária Municipal da Cultura.LILIANA CARDOSO RODRIGUES DOS SANTOS DUARTE,

Anexo I - Lista Resultado Final - LINHA 1 - FOMENTO PNAB

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5536_ce_521457_1.pdf

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5536_ce_521457_1.pdf

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7453 - Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

Anexo II - Lista Resultado Final - LINHA 2 - FOMENTO PNAB

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5536_ce_521457_2.pdf

Anexo III - Lista Resultado Final - LINHA 3 - Fomento PNAB

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5536_ce_521457_3.pdf

Anexo IV - Lista Resultado Final - PNAB Fomento (Lista Completa em Ordem Alfabética por Proponente)

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5536_ce_521457_4.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: Jorge Antônio Dornelles Carpes

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Tamires Cristiane Gomes

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5536_ce_521457_2.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5536_ce_521457_3.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5536_ce_521457_4.pdf